形大農総第 1581 号

令和３年 ３月 ９日

卒業生・修了生 各位

山形大学農学部長

山形大学大学院農学研究科長

村 山 秀 樹

令和２年度学位記授与式について（御案内）

標記のことについて、下記のとおり挙行しますので、御案内いたします。

記

日 時  ： 令和３年３月１７日（水）１１時００分

会 場  ： 東京第一ホテル鶴岡（１階・鳳凰の間）

次 第 ： １ 開式のことば

２ 学士学位記授与

              ３ 修士学位記授与

              ４ 学長告辞

              ５ 卒業生・修了生代表答辞

              ６ 学生表彰

              ７ 来賓挨拶

              ８ 閉式のことば

※卒業生・修了生は、１０時３０分着席となりますので、

遅れることのないようお集まりください。

※出席者はマスクを着用すること。

農学部事務室総務担当（内線２８０５）